ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

30.01.2008  №  50-р

       2-я (внеочередная)  сессия_
г.Петропавловск-Камчатский
	О  внесении изменений в Регламент Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, принятый решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2007 № 2-р

Рассмотрев обращение Иванчикова В.А., депутата Городской Думы по избирательному округу № 3, руководствуясь статьёй 26 Устава Петропавловск-Камчатской городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

Р Е Ш И Л А:
1. Внести следующие изменения в Регламент Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, принятый решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2007 № 2-р:
1.1 в абзаце втором части 7 статьи 17 после слова «депутат» дополнить словами «как правило»;

1.2 в части 3 статьи 28 слово «полугодие» заменить словом «год»;

1.3 в абзаце первом части 5 статьи 41 слова «представитель прокуратуры» заменить словами «прокурор города»;
1.4 часть 4 статьи 56 дополнить словами «или с использованием технических средств».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

	городского округа
	И.Ю. Данкулинец